Rang

© 00N O Ul WN -

W N NN NDNNNNNNRRPRPRRPRRRRPRP &
O ©W 0 N Ol WINF OOOWNOOO &~AWNPEFO

m
)

i
Th

Echallens Tir Sportif

Biére Armes Réunies

Le Lieu Amis du tir de la Vallée de Joux
Froideville Tir Sportif
Grandvaux-Villette Amis du tir
Lausanne Amis du tir
Villars-sous-Yens TS Le Chaney
Palézieux Les Tireurs sportifs

Yvorne Amis du tir
Belmont-sur-Lausanne Sté de tir
Chéteau-d'Oex ARPE

Morges TSM

Tartegnin

Yens-sur-Morges L'Avenir
Carrouge-Ropraz-Vulliens Les Maraiches
Tartegnin

Romanel Tir Sportif la Mébre
Champagne Tir sportif du Maillu
Blonay Les Amis du tir
Gingins-Chéserex-Grens-Signy

Moiry Les Etoiles

Chéateau-d'Oex ARPE

Curtilles Tir Sportif

Biere Armes Réunies
Chavannes-Ecublens Tir Sportif
Mollens Société de tir
Duillier-Prangins Sté de tir

Le Mont-sur-Lausanne Le Chétaignier
Montricher Armes de guerre

Blonay Les Amis du tir

Société

Finale vaudoise 2019 Cat E

ler tour

657
657
644
676
647
646
657
669
653
683
667
645
644
659
658
661
643
639
632
631
630
629
628
619
618
611
605
602
596
590

2eéme tour

674
679
666
657
656
661
663
662
654
651
650
638
638
636
629
587

Tireur 1

135
137
131
136
126
135
122
129

Tireur 2

135
129
132
133
133
119
123
130

Tireur 3

132
138
134
119
132
131
131
118

Tireur 4

139
139
132
135
131
126
122
124

Tireur 5

137
130
136
137
136
133
138
134

Total

678
673
665
660
658
644
636
635



