

Finale vaudoise 2019 Cat E

Rang	N°	Société	1er tour	2ème tour	Tireur 1	Tireur 2	Tireur 3	Tireur 4	Tireur 5
1	19	Echallens Tir Sportif	657	674	135	135	132	139	137
2	5	Bière Armes Réunies	657	679	137	129	138	139	130
3	12	Le Lieu Amis du tir de la Vallée de Joux	644	666	131	132	134	132	136
4	4	Froideville Tir Sportif	676	657	136	133	119	135	137
5	31	Grandvaux-Villette Amis du tir	647	656	126	133	132	131	136
6	18	Lausanne Amis du tir	646	661	135	119	131	126	133
7	7	Villars-sous-Yens TS Le Chaney	657	663	122	123	131	122	138
8	8	Palézieux Les Tireurs sportifs	669	662	129	130	118	124	134
9	32	Yvorne Amis du tir	653	654					
10	2	Belmont-sur-Lausanne Sté de tir	683	651					
11	1	Château-d'Oex ARPE	667	650					
12	11	Morges TSM	645	638					
13	27	Tartegnin	644	638					
14	10	Yens-sur-Morges L'Avenir	659	636					
15	23	Carrouge-Ropraz-Vulliens Les Maraîches	658	629					
16	17	Tartegnin	661	587					
17	34	Romanel Tir Sportif la Mèbre	643						
18	6	Champagne Tir sportif du Maillu	639						
19	9	Blonay Les Amis du tir	632						
20	22	Gingins-Chéserex-Grens-Signy	631						
21	25	Moiry Les Etoiles	630						
22	16	Château-d'Oex ARPE	629						
23	3	Curtilles Tir Sportif	628						
24	21	Bière Armes Réunies	619						
25	26	Chavannes-Ecublens Tir Sportif	618						
26	24	Mollens Société de tir	611						
27	29	Duillier-Prangins Sté de tir	605						
28	28	Le Mont-sur-Lausanne Le Châtaignier	602						
29	14	Montricher Armes de guerre	596						
30	13	Blonay Les Amis du tir	590						